Bundan önceki 3.000.000 TL (Üçmilyon) Türk Lirası
sermayenin 2.853.000 TL (İkimilyonsekizyüzelliüçbin)
Türk Liralık kısmı Yeniden Değerleme Artışlarından
karşılanmış, 147.000TL (Yüzkırkycdibin) Türk Liralık
kısmının tamamı ise nakden ödenmiştir.

i SERMAYE: ~
ii Madde 7)

i 12 Nisan 2013 tarih ve 8299 sayılı Ticaret Sicili Gazetesi

ii:

Şirketin sermayesi 9.000.000 TL (Dokuzmilyon) Türk

[...]

(Dörtrn iiya rdörtyüzdo ksandokuzrn iIyondokuzyüzde ksan
dokuzbindörtyüz) adet B Grubu olmak üzere toplam
4.500.000.000 (Dörtmilyarbeşyüzrnilyon) paya
bölünmüş olup A Grubu paylardan 120 (Yüzyirrni) adedi
nama, 480 (Dörtyüzseksen) adedi hamiline yazılıdır. f3
Grubu payların tamamı hamiline yazılıdır.

45.000.000 TL (Kırkbeşmilyon) Türk Lirası sermayenin
2.853.000 TL (İkimilyonsekizyüzclliüçbin) Türk ı.iralık
kısmı Yeniden Değerleme Artışlanndan karşılanmıs,
42.147.000TL (Kırkikirn ilyonyüzkırkyedibin) Türk
Liralık kısmının tamamı ise nakdcn ödenmiştir.

Sermaye aıtırınılarında A Grubu pay karşılığında A